

اعلامیه مطبوعاتی

رژیم باجوا-عمران رنج مسلمانان اویغور را نادیده گرفته؛ بلکه سلطه اقتصادی چین-پاکستان را تحکیم می‌بخشد

(ترجمه)

با توجه به انجمن سرمایه‌گذاری پاکستان و چین در پکن عمران خان در 28 اپریل 2019م اظهار نمود: «دولت پاکستان از جابجاسازی صنعت چین در پاکستان غافل نیست. پاکستان با در نظر داشتن قدرت جوانش از نعمات خوبی برخوردار بوده و آینده روشنی در پیش دارد.» در حقیقت پاکستان از امکانات فوق‌العاده‌ای برخوردار است؛ لیکن رژیم کور باجوا-عمران با پیروی از هماهنگی اقتصادی با دولت چین استعمارگر، که در دشمنی آشکار با دین ما قرار دارد، در صدد نابودی این امکانات است.

ای مسلمانان پاکستان! مگر این رژیم با چی کسی ائتلاف می‌کند؟ با چین؛ دولتی که صدها هزار مسلمان اویغوری را جبراً در اردوگاه‌های کار اجباری به بدترین شکل مورد شکنجه و ضرب و شتم قرار داده، به دهان‌شان تا زمانی سمنت می‌ریزد که خفک شده و بمیرند، به زنان مسلمان پاکدامن اجازه حمل و تولد طفل نمی‌دهد، مردان مسلمان را خصی نموده و در منازل مسکونی مسلمانان بدون در نظر داشتن حریم خصوصی جاسوس‌های چینی را توظیف می‌کند که این خود در تضاد کامل با احکام شرعی‌ای قرار دارد که بر وجوب جدائی مردان از زنان دلالت می‌کند. با این حال، رژیم باجوا-عمران با بدترین دشمن آشکار اسلام هم‌پیمانی می‌کند؛ این در حالی است که الله سبحانه و تعالی مسلمانان را از هم‌پیمانی با کفار نهی کرده می‌فرماید:

﴿إِنَّمَا يَنْهَاكُمْ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُم مِّن دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَن تَوَلَّوْهُمْ وَمَن يَتَوَلَّهُمْ

فَأُولَٰئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ﴾

[ممتحنه: ۹]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) تنها شما را از دوستی و رابطه با کسانی نهی می‌کند که در امر دین با شما پیکار کردند و شما را از خانه‌های تان بیرون راندند یا به بیرون راندن شما کمک کردند و هرکس با آنان رابطه دوستی داشته باشد، ظالم و ستمگر است!

مگر چرا این رژیم مسلمانان اویغور را به حال خودشان رها کرده است؟ دهلیز اقتصادی چین-پاکستان جز معامله یک طرفه چیزی دیگری نیست؛ طوری که چین از یک سو برای صنایع چینی از منابع پاکستان بهره‌برداری نموده، وابستگی پاکستان را به دولت چین فراهم می‌کند، به پاکستان چیزی جز زحمت و واردات چیزی برجای نگذاشته، کشاورزی و صنعت محلی پاکستان را فلج می‌کند و از سوی دیگر، نظام بانک‌داری و کارخانه‌داران چینی را از طریق غرق نمودن پاکستان در سیلاب منافع چینی بر اساس وام‌ها و قراردادهای با توجه به پیش‌قدمی سرمایه‌گذاران چینی غنی می‌سازد. با این حال، رژیم گمراه پاکستان علی‌الرغم این که الله سبحانه و تعالی مسلمانان را از تأمین منافع کفار منع کرده است، رودخانه شیر و عسل را از طریق هم‌پیمانی به دولت مستبد چین وعده می‌کند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿مَا يَؤُدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِّنْ رَبِّكُمْ﴾ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَنْ يَشَاءُ
وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ ﴿

[بقره: ۱۰۵]

ترجمه: کافران اهل کتاب و(همچنین) مشرکان، دوست ندارند که از سوی الله، خیر و برکتی بر شما نازل گردد؛ در حالی که الله(رحمن)، رحمت خود را به هرکس بخواهد، اختصاص می دهد؛ بی گمان الله(سبحانه و تعالی)، صاحب فضل بزرگ است. فلهدا، ما تنها از طریق تأسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت از امنیت و آسایش واقعی بهره مند خواهیم شد؛ چون با حاکمیت احکام الهی باران رحمت الله سبحانه و تعالی بالای ما فرو خواهد ریخت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1440/52

23 شعبان 1440 هـ.ق

دوشنبه، 29 اپریل 2019م